БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ
          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

     ?АРАР 					       		    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабрь 2016 й.		          №  119                    от 26 декабря 2016 г.

О признании утратившим силу постановления Главы сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 70  от 30 декабря  2015 года «Об утверждении Перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Малоустьикинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 70 от 30 декабря 2015 г. «Об утверждении Перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
2.Настоящее постановление обнародовать путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                                В.А.Ватолин

image1.png